2

П Р О Е К Т

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(пятьдесят пятое заседание Совета депутатов первого созыва)
РЕШЕНИЕ

«_____» _______________ 2022 г.

        №______
О внесении изменений в решение Муниципального совета Яковлевского района от 24 апреля 2018 года № 9 «О Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области на период до 2025 года»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона                                               от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Яковлевского городского округа и решением Совета депутатов Яковлевского городского округа                                           от 28 сентября 2018 года № 12 «О правопреемстве органов местного самоуправления Яковлевского городского округа», Совет депутатов Яковлевского городского округа  решил:

1.Внести изменения в решение Муниципального совета Яковлевского района от 24 апреля 2018 года № 9 «О Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области на период до 2025 года» (далее Решение) заменив в пункте 1 Решения слова «муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области» словами «Яковлевского городского округа».

2.Внести изменения в Стратегию социально-экономического развития муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области на период до 2025 года, утвержденную пунктом 1 Решения:
-по всему тексту слова «муниципальный район «Яковлевский район» Белгородской области» заменить словами «Яковлевский городской округ».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа по экономическому развитию (Волобуев В.В.).
Председатель Совета депутатов
Яковлевского городского округа                                                   С.Я. Рожкова